
ΑΔΑ: 6ΒΖΔΟΡ1Υ-Β5Υ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 20 Νοεμβρίου 2019
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 9365

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ & ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ
---------------------

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
TELEFAX : 23510 - 74900
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
E – mail : egrig@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ :«Έγκριση άρσης κυκλοφορίας πέντε (5) οχημάτων του Δήμου Δίου Ολύμπου
Ν. Πιερίας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

'Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') "περί κανονισμού χρήσεως

και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει

Ν.Π.Δ.Δ.".

3. Του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α') "Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτ/ση και άλλες διατάξεις".

4. Του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α’), άρθρο 1 παρ. 15 "Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων

στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις", όπως συμπληρώθηκε

με το άρθρο 10 του Ν.2880/2001(ΦΕΚ 9/Α/2001

1. Το Π.Δ.347/86(ΦΕΚ Α΄154) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Νομάρχες και στις

Περιφερειακές Αρχές Διανομαρχιακού Επιπέδου»

2. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/Α΄) « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».



ΑΔΑ: 6ΒΖΔΟΡ1Υ-Β5Υ

2

6. Την αριθ. 6400/2060/1984 (ΦΕΚ 387/Β') απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της

Κυβέρνησης "Διαδικασία αγοράς, διάθεσης, θέσης, άρσης της κυκλοφορίας κ.λ.π.

αυτοκινήτων των Υπηρεσιών του άρθρου 1 του Ν.Δ/τος 2396/53 και δικύκλων".

3. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 15 παρ. 2 της αριθ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108

τ.Β/4-2-2010) απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών Απ/σης & Η.Δ. και

Οικονομικών «καθορισμός δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού

κρατικών αυτ/των και άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα κρατικά αυτοκίνητα»

4. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

5. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης.

7. Το από 1-11-2019 πρακτικό της επιτροπής ακαταλληλότητας ή ασύμφορης

κυκλοφορίας οχημάτων, για πέντε υπηρεσιακά οχήματα του Δήμου Δίου

Ολύμπου.

8. Τα αριθμ. 18911/01-11-2019 και 18912/01-11-2019 έγγραφα του Δήμου Δίου

Ολύμπου για την άρση κυκλοφορίας πέντε υπηρεσιακών οχημάτων.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε την άρση της κυκλοφορίας πέντε οχημάτων του Δήμου Δίου Ολύμπου με τα

παρακάτω λεπτομερή στοιχεία:

Αριθμός

κυκλοφορίας:

ΚΗΙ 4229 ΚΗΙ 8257 KHY 7020 ΚΝΙ 324 ΚΗΥ 2850

Κατηγορία ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΤΡΙΚΥΚΛΟ
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜ
ΕΝΟ

ΦΟΡΤΗΓΟ

Εργοστάσιο

κατασκευής:

IVECO HUNDAI MAZDA PIAGGIO MERCEDES

Αριθμός

πλαισίου:

ZCF045801051

12187

KMJWWH7WPU55

7493

JMZUF8UE2007

19848

ZAP4P100000

009044

N381023143806

21

Αριθμός 814043 G4JS G6 LDW702/P OM401



ΑΔΑ: 6ΒΖΔΟΡ1Υ-Β5Υ

3

κινητήρα:

Κυβισμός : 2800 2351 2606 686 9570

Καύσιμο: Πετρέλαιο ΒΕΝΖΙΝΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΒΕΝΖΙΝΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

Πετρέλαιο Πετρέλαιο

Εγκριτική

απόφαση

κυκλοφορίας

H αριθμ.
πρωτ.
1546/16.02.20
05 Απόφαση
της
Περιφέρειας
Κεντρικής
Μακεδονίας

α)η αριθμ. πρωτ.
4703/16.05.2006
απόφαση της
Περιφέρειας
Κεντρικής
Μακεδονίας

Η αριθμ.
πρωτ.
15436/3-6-
1999 Απόφαση
Υπουργείου
Εσωτερικών.

α) η αριθμ.
πρωτ. 12034
/30-11-2012

απόφαση της
Περιφέρειας
Κεντρικής
Μακεδονίας

Η αριθμ.  πρωτ.
5411/27-4-1990
Απόφαση της
Περιφέρειας
Κεντρικής
Μακεδονίας

Διαγράφουμε τα παραπάνω αυτοκίνητα από την δύναμη οχημάτων του Δήμου Δίου

Ολύμπου, προκειμένου να παραδοθούν εντός 20 ημερών από την κοινοποίηση της

απόφασης αυτής στο Α’ Τελωνείο Εξαγωγών Θεσσαλονίκης, για να τα εκποιήσει υπέρ

του Δήμου Δίου Ολύμπου.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Δ.Δ.Δ.Υ. – Σταδίου 60

Τ.Κ. 105 64 Αθήνα
2. A’ Τελωνείο Εξαγωγών Θεσσαλονίκης

Τμήμα Ζ’ Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού
Κεντρική Αγορά Θεσ/νίκης Τ.Κ. 56010

3.Υπουργείο Εσωτερικών
Τμήμα Πολιτκής και Εποπτείας
Κρατικών  Αυτοκινήτων
Και Τηλεπικοινωνιών
Βασ. Σοφίας 15  106 74-ΑΘΗΝΑ

4. Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας
Δ/νση Μεταφορών-Επικοινωνιών
Ν.Δίκα 9
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη

6. Δήμο Δίου – Ολύμπου
Αγίου Νικολάου 15
Τ.Κ. 60200 Λιτόχωρο


